
Nome e Cognome Data di Nascita Società CORPO LIBERO
1 Artoni Greta 22/03/04 Atletic S.Ilario 14,10
2 Montranari bianca 19/10/05 Scandianese 14,10
3 Rinaldi Sara 23/02/03 Saturno 14,00
4 Buschi Annalisa 10/06/04 Atletic S.Ilario 13,90
5 Medici Camilla 19/05/05 Dinamica 13,90
6 Boccaletti Linda 25/03/03 Saturno 13,70
7 Cervi Arianna 28/01/05 Scandianese 13,70
8 Galloni Giada 18/04/04 Ego Village 13,60
9 Baldelli Emma 21/01/05 Dinamica 13,60

10 Bedogni Noemi 06/02/05 Saturno 13,60
11 Mussini Caterina 11/05/05 Scandianese 13,60
12 Sassi Laura 19/08/04 Atletic S.Ilario 13,50
13 Bianchi Alice 19/02/05 Ego Village 13,50
14 Bimbi Aurora 22/06/05 Ego Village 13,50
15 Bellini Anna 22/09/05 Saturno 13,50
16 Rossi Alessandra 05/07/05 Dinamica 13,30
17 Pettenati Arianna 17/08/05 Ego Village 13,30
18 Gabbi Sofia 22/10/05 Reggiana 13,30
19 Leoni Emma 10/05/05 Scandianese 13,20
20 Pelosi Greta 25/02/04 Ego Village 13,10
21 Margini Michelle 12/03/03 Saturno 13,00
22 Benatti Giulia 19/04/04 Saturno 13,00
23 Pedroni Nicole 20/04/05 Scandianese 13,00
24 Tagliavini Chiara 18/01/05 Ego Village 12,70
25 Ghirardi Asia 29/09/05 Ego Village 12,70
26 Barilla Francesca 08/05/04 Ego Village 12,50
27 Fontanesi Ines Elena 07/10/05 Reggiana 12,00
28 Paterlini Valeria 10/08/05 Saturno 11,80

CORPO LIBERO 2^ SENIOR



Nome e Cognome Data di Nascita Società PARALLELE
1 Artoni Greta 22/03/04 Atletic S.Ilario 14,70
2 Sassi Laura 19/08/04 Atletic S.Ilario 14,60
3 Pettenati Arianna 17/08/05 Ego Village 14,40
4 Montranari bianca 19/10/05 Scandianese 14,40
5 Paterlini Valeria 10/08/05 Saturno 14,20
6 Buschi Annalisa 10/06/04 Atletic S.Ilario 14,10
7 Pedroni Nicole 20/04/05 Scandianese 14,10
8 Mussini Caterina 11/05/05 Scandianese 14,10
9 Bianchi Alice 19/02/05 Ego Village 14,00

10 Tagliavini Chiara 18/01/05 Ego Village 13,90
11 Leoni Emma 10/05/05 Scandianese 13,90
12 Boccaletti Linda 25/03/03 Saturno 13,80
13 Cervi Arianna 28/01/05 Scandianese 13,80
14 Pelosi Greta 25/02/04 Ego Village 13,70
15 Galloni Giada 18/04/04 Ego Village 13,70
16 Gabbi Sofia 22/10/05 Reggiana 13,70
17 Fontanesi Ines Elena 07/10/05 Reggiana 13,60
18 Barilla Francesca 08/05/04 Ego Village 13,50
19 Bimbi Aurora 22/06/05 Ego Village 13,40
20 Bellini Anna 22/09/05 Saturno 13,20
21 Ghirardi Asia 29/09/05 Ego Village 13,10

PARALLELE 2^ SENIOR



Nome e Cognome Data di Nascita Società TRAMPOLINO
1 Rinaldi Sara 23/02/03 Saturno 14,20
2 Barilla Francesca 08/05/04 Ego Village 14,20
3 Bianchi Alice 19/02/05 Ego Village 14,10
4 Pettenati Arianna 17/08/05 Ego Village 14,10
5 Tagliavini Chiara 18/01/05 Ego Village 14,00
6 Artoni Greta 22/03/04 Atletic S.Ilario 13,90
7 Buschi Annalisa 10/06/04 Atletic S.Ilario 13,80
8 Bellini Anna 22/09/05 Saturno 13,80
9 Benatti Giulia 19/04/04 Saturno 13,70

10 Sassi Laura 19/08/04 Atletic S.Ilario 13,70
11 Baldelli Emma 21/01/05 Dinamica 13,70
12 Rossi Alessandra 05/07/05 Dinamica 13,70
13 Boccaletti Linda 25/03/03 Saturno 13,60
14 Medici Camilla 19/05/05 Dinamica 13,60
15 Bimbi Aurora 22/06/05 Ego Village 13,50
16 Pelosi Greta 25/02/04 Ego Village 13,40
17 Galloni Giada 18/04/04 Ego Village 13,40
18 Pedroni Nicole 20/04/05 Scandianese 13,40
19 Paterlini Valeria 10/08/05 Saturno 13,40
20 Montranari bianca 19/10/05 Scandianese 13,40
21 Margini Michelle 12/03/03 Saturno 13,20
22 Leoni Emma 10/05/05 Scandianese 13,20
23 Mussini Caterina 11/05/05 Scandianese 13,10
24 Cervi Arianna 28/01/05 Scandianese 12,90
25 Bedogni Noemi 06/02/05 Saturno 12,50
26 Ghirardi Asia 29/09/05 Ego Village 12,40
27 Fontanesi Ines Elena 07/10/05 Reggiana 12,40
28 Gabbi Sofia 22/10/05 Reggiana 12,20

TRAMPOLINO 2^ SENIOR



Nome e Cognome Data di Nascita Società TRAVE
1 Buschi Annalisa 10/06/04 Atletic S.Ilario 14,00
2 Rinaldi Sara 23/02/03 Saturno 13,90
3 Galloni Giada 18/04/04 Ego Village 13,90
4 Sassi Laura 19/08/04 Atletic S.Ilario 13,80
5 Bimbi Aurora 22/06/05 Ego Village 13,70
6 Bianchi Alice 19/02/05 Ego Village 13,60
7 Mussini Caterina 11/05/05 Scandianese 13,60
8 Margini Michelle 12/03/03 Saturno 13,40
9 Cervi Arianna 28/01/05 Scandianese 13,40

10 Fontanesi Ines Elena 07/10/05 Reggiana 13,40
11 Tagliavini Chiara 18/01/05 Ego Village 13,30
12 Gabbi Sofia 22/10/05 Reggiana 13,30
13 Pedroni Nicole 20/04/05 Scandianese 13,20
14 Rossi Alessandra 05/07/05 Dinamica 13,20
15 Boccaletti Linda 25/03/03 Saturno 13,00
16 Bedogni Noemi 06/02/05 Saturno 12,90
17 Pettenati Arianna 17/08/05 Ego Village 12,90
18 Paterlini Valeria 10/08/05 Saturno 12,80
19 Ghirardi Asia 29/09/05 Ego Village 12,80
20 Leoni Emma 10/05/05 Scandianese 12,60
21 Medici Camilla 19/05/05 Dinamica 12,60
22 Artoni Greta 22/03/04 Atletic S.Ilario 12,50
23 Benatti Giulia 19/04/04 Saturno 12,50
24 Bellini Anna 22/09/05 Saturno 12,40
25 Montranari bianca 19/10/05 Scandianese 12,40
26 Pelosi Greta 25/02/04 Ego Village 12,30
27 Barilla Francesca 08/05/04 Ego Village 11,90
28 Baldelli Emma 21/01/05 Dinamica 11,90

TRAVE 2^ SENIOR



Nome e Cognome Data di Nascita Società VOLTEGGIO
1 Margini Michelle 12/03/03 Saturno 14,70
2 Pettenati Arianna 17/08/05 Ego Village 14,70
3 Artoni Greta 22/03/04 Atletic S.Ilario 14,60
4 Bedogni Noemi 06/02/05 Saturno 14,60
5 Bianchi Alice 19/02/05 Ego Village 14,60
6 Boccaletti Linda 25/03/03 Saturno 14,50
7 Barilla Francesca 08/05/04 Ego Village 14,50
8 Buschi Annalisa 10/06/04 Atletic S.Ilario 14,50
9 Cervi Arianna 28/01/05 Scandianese 14,50

10 Bimbi Aurora 22/06/05 Ego Village 14,50
11 Bellini Anna 22/09/05 Saturno 14,50
12 0 00/01/00 0 14,40
13 Rinaldi Sara 23/02/03 Saturno 14,40
14 Benatti Giulia 19/04/04 Saturno 14,40
15 Sassi Laura 19/08/04 Atletic S.Ilario 14,40
16 Leoni Emma 10/05/05 Scandianese 14,40
17 Mussini Caterina 11/05/05 Scandianese 14,40
18 Montranari bianca 19/10/05 Scandianese 14,40
19 Galloni Giada 18/04/04 Ego Village 14,30
20 Pedroni Nicole 20/04/05 Scandianese 14,30
21 Medici Camilla 19/05/05 Dinamica 14,30
22 Baldelli Emma 21/01/05 Dinamica 14,20
23 Rossi Alessandra 05/07/05 Dinamica 14,20
24 Ghirardi Asia 29/09/05 Ego Village 14,20
25 Gabbi Sofia 22/10/05 Reggiana 14,20
26 Tagliavini Chiara 18/01/05 Ego Village 14,10
27 Paterlini Valeria 10/08/05 Saturno 14,10
28 Fontanesi Ines Elena 07/10/05 Reggiana 14,00

VOLTEGGIO 2^ SENIOR


